[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 07.11.2019 № 226/52
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе  Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк Дудочкина В.Е. от 18.10.2019г. № 4997/03-35 об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, в целях увеличения поступлений в местный бюджет за счет средств приватизации муниципального имущества городского округа Троицк, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк «Городской ритм» и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве.
Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г. Калеганова
Рассылка: 1 – в дело, администрация городского округа Троицк, ФУ, УМИА – 2, СМИ
Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 07.11.2019 № 226/52 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
Прогнозный план
(программа) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского округа Троицк в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Перечень объектов приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
	2020 год

	№
п/п
	Наименование имущества
	Краткая
характеристика имущества

	1.
	Встроенное нежилое помещение №I (ком.16), расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, Сиреневый бульвар, д.5
	Общая площадь – 14,4 кв.м.;

год ввода в эксплуатацию – 1985;

инженерные коммуникации подведены.

	2.
	Гаражный бокс №254, расположенный по адресу: г. Москва, г. Троицк, 41 км Калужского шоссе, ГСК-11
	Общая площадь – 42,5 кв.м.;

год ввода в эксплуатацию – 1995;

инженерные коммуникации подведены.

	3.
	Встроенное нежилое помещение №IX (ком. №12,13), расположенное по адресу:

г. Москва, г. Троицк, ул. Нагорная, д.6, технический этаж с художественными мастерскими
	Общая площадь – 99 кв.м;

год ввода в эксплуатацию – 2009;

инженерные коммуникации подведены.

	4.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, ул. Городская, д.20, пом.24
	Общая площадь - 84 кв.м;

инженерные коммуникации подведены.

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие городского округа Троицк в городе Москве «Магазин «Центральный»
	Основной государственный регистрационный номер

1035009352223;

Основной вид деятельности: Торговля розничная пищевыми продуктами, напитками и табачными изделиями в специализированных магазинах;

Размер уставного фонда 2 211 979 (два миллиона двести одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят девять) рублей

	2021 год

	№п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика имущества

	-------
	-------

	2022 год

	№п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика имущества

	-------
	-------